
Na temelju članka 10. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Jastrebarskog („Službeni 
vjesnik Grada Jastrebarskog“, broj 8/15) i članka 44. Statuta Grada Jastrebarskog („Službeni vjesnik 

Grada Jastrebarskog“, broj 1/18, 3/20 i 2/21), Gradonačelnik Grada Jastrebarskog, na prijedlog 
Povjerenstva za ocjenjivanje prijava pristiglih na Javni natječaj za dodjelu financijskih sredstava 
udrugama u području društvenih djelatnosti za 2025. godinu, donosi

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava udrugama u području društvenih djelatnosti 

za 2025. godinu

I.

Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se javile na Javni 
natječaj za dodjelu financijskih sredstava udrugama u području društvenih djelatnosti za 2025. godinu, 
KLASA: 600-01/24-01/29, URBROJ: 238-12-24-6, od 18. prosinca 2024. godine, objavljen na web 
stranicama Grada 18. prosinca 2024. godine.

II.

U 2025. godini iz Proračuna Grada Jastrebarskog, u okviru navedenog Javnog natječaja, sufinancirat 
će se projekt/program, i to kako slijedi:

Rbr NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA PREDLOŽENI 
IZNOS

1.
Društvo naša djeca 
Jastrebarsko, Franje 
Tuđmana 9, Jastrebarsko

Ljetna i zimska igraonica 2025. 50.000,00 EUR

III.

Grad Jastrebarsko će sa udrugama čiji su projekti/programi odobreni za sufinanciranje potpisati 
Ugovor o sufinanciranju u roku od 30 dana od donošenja ove Odluke.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj stranici Grada 
Jastrebarskog.

KLASA: 600-01/24-01/29
URBROJ: 238-12-25-19
Jastrebarsko, 14. siječnja 2025. godine

GRADONAČELNIK
Zvonimir Novosel, dipl.ing.

238-12-600-01/24-01/29-19
P/20200




		2025-01-15T11:59:34+0100
	Not specified
	Document SIGN




